令和  年  月  日

安中市長        様

            申請者 住所

                氏名

                電話番号

通行制限届出について

                 のため、下記のとおり通行制限していただきたいの

で届出します。

路線名 市道         号線

場所 安中市

通行制限の種類 片側通行止     全面通行止     車両通行止

目的

区間及び程度

期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで   日間

制限時間（    ～    ）  ※上記期間のうち実質  日間

迂回路線

交通に対する処置

施工事業者

（直営・請負）

住所

氏名

電話番号

現場責任者

備考

提出書類

この申請書１部及び下記の書類をそれぞれ６部提出する。

１ 警察署へ提出した道路使用許可証（押印のあるもの）の写し

２ 案内図・位置図

３ 保安設備図（交通に対する処置として配置する誘導員及び看板の配置図）